

Nazev služby	Popis práce	Cena bez DPH
Montáž jednokřídlych dveří		
do kovové zárubně	demontáž stávajících dveří, seřízení dveřních pantů (promazání, řezání), zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové		1000,- AKCE 700,-
protipožární, klima		2500,- AKCE 1750,-
BT2, HERSE		3300,- AKCE 2310,-
včetně rámové zárubně	montování rámové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové, dřevěné MASIV		2000,- AKCE 1400,-
včetně obložkové zárubně	montování obložkové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové, dřevěné MASIV		2100,- / 3000,- AKCE 1470,- / 2100,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	
bezfalcové		2700,- / 3400,- AKCE 1890,- / 2380,-
	síla zdí do 355 / síla zdí nad 355	
OKZ - obklad kovové zárubně		2700,- / 3400,- AKCE 1890,- / 2380,-
	síla zdí do 200 / síla zdí nad 200	
lakované, dyhované, celoskleněné		2700,- / 3400,- AKCE 1890,- / 2380,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	
reverzní		3000,- / 3700,- AKCE 2100,- / 2590,-
	síla zdí do 295 / síla zdí nad 295	
skládací		2700,- / 3400,- AKCE 1890,- / 2380,-
	síla zdí do 300 / síla zdí nad 300	
protipožární, klima, HERSE		3000,- / 3700,- AKCE 2100,- / 2590,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	
skryté zárubně	montování skryté zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO)	
bezobložkové včetně skryté zárubně (bez stavebního začištění)		4500,- AKCE 3150,-
bezobložkové do skryté zárubně (bez stavebního začištění)		1700,- AKCE 1190,-
shrnovací PVC	ukotvení rámu do kovové zárubně nebo do připraveného stavebního otvoru, podříznutí dveří na výšku (dle potřeby), montáž dveří, promazání lišty	
prosklené, plné		1900,- AKCE 1330,-
Montáž dvoukřídlych dveří		
do kovové zárubně	demontáž stávajících dveří, seřízení dveřních pantů (promazání, řezání), zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové		1800,- AKCE 1260,-
protipožární, klima		3300,- AKCE 2310,-
včetně rámové zárubně	montování rámové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové, dřevěné MASIV		3300,- AKCE 2100,-
včetně obložkové zárubně	montování obložkové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)	
falcové interiérové, dřevěné MASIV		3000,- / 3700,- AKCE 2100,- / 2590,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	
bezfalcové		3800,- / 4500,- AKCE 2660,- / 3150,-
	síla zdí do 355 / síla zdí nad 355	
OKZ - obklad kovové zárubně		3600,- / 4300,- AKCE 2520,- / 3010,-
	síla zdí do 200 / síla zdí nad 200	
protipožární		3800,- / 4500,- AKCE 2660,- / 3150,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	
lakované, dyhované		3000,- / 3700,- AKCE 2100,- / 2590,-
	síla zdí do 340 / síla zdí nad 340	

Nazev služby	Popis práce	Cena bez DPH
shrnovací PVC	ukotvení rámu do kovové zárubně nebo do připraveného stavebního otvoru, podříznutí dveří na výšku (dle potřeby), montáž 2x dveře, promazání lišty	
prosklené, plné		3500,- AKCE 2450,-
Montáž posuvných dveří		
na stěnu	ukotvení hliníkového profilu na zeď, zavěšení křídla, lepení nebo uchycení na vruty vodicího trnu, ukotvení dorazového hranol, montáž zárubně typu tunel (dle potřeby)	
PD1S - jednokřídlové	bez tunelu / vč. tunelu	3700,- / 5500,- AKCE 2590,- / 3850,-
PD2S - dvoukřídlové	bez tunelu / vč. tunelu	5500,- / 7000,- AKCE 3850,- / 4900,-
LOFT, MAGIC, GRAF	bez tunelu	4800,- AKCE 3360,-
obložení otvoru - slepá zárubeň typu tunel, OKZ-tunel	zárubně typu tunel / OKZ-tunel	1800,- AKCE 1260,-
do stavebního pouzdra	montování obložkové zárubně do stavebního pouzdra, zavěšení křídla, seřízení posuvného systému	
PD1P.100, PD1P.125 - jednokřídlové		3900,- AKCE 2730,-
PD1P.100/PD1P.125+ZN1	ZN - dodatečné obložení	5300,- AKCE 3710,-
PD2P.100, PD2P.125 - dvoukřídlové		5300,- AKCE 3710,-
PD2P.100/PD2P.125+ZN2	ZN - dodatečné obložení	5700,- AKCE 3990,-
GRAF - celoskleněný, jednokřídlové		5500,- AKCE 3850,-
bezobložkové, jednokřídlové		3000,- AKCE 2100,-
stavební pouzdro	smontování hliníkového profilu a rámu, ukotvení do stavebního otvoru, bez stavebního začištění	
jednokřídlové		3900,- AKCE 2730,-
dvoukřídlové		7000,- AKCE 4900,-
Montáž světlíku		
boční, rohový, nadsvětlik (pro vše typy zárubně)	montování rámu do připraveného stavebního otvoru, montáž skla, ukotvení zasklívací lišty	2500,- AKCE 1750,-
Montáž dekoračního panelu		
montáž dekoračního panelu včetně ukončovací lišty	zkrácení na vhodnou délku, lepení, uchycení na hmoždinky panelu na zeď	1300,- AKCE 910,-
hoblování dekoračního panelu	hoblování dekoračních panelu po délce	1300,- AKCE 910,-
Montáž bezpečnostních, protipožárních dveří do kovové zárubně		
s betonováním	osazení kovové zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění rychleschnoucím betonem, seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). Demontáž původní zárubně, sekání a řezání zdi (dle potřeby)	
BT2, BT3, HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, bez demontáží původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	14000,- / 15000,- AKCE 9800,- / 10500,-
BT2, BT3, HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, demontáž původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	16000,- / 17000,- AKCE 11200,- / 11900,-
na protipožární montážní pěnu	osazení kovové zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění protipožární montážní pěnou, seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). Demontáž původní zárubně, sekání a řezání zdi (dle potřeby)	
jednokřídlové		
HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, bez demontáží původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	3700,- / 4700,- AKCE 2590,- / 3290,-
HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, demontáž původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	4500,- / 5500,- AKCE 3150,- / 3850,-

Nazev služby	Popis práce	Cena bez DPH
dvoukřídlové		
HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, bez demontáže původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	4700,- / 5700,- AKCE 3290,- / 3990,-
HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, demontáž původní zárubně	síla zdi do 150 / síla zdi nad 150	5500,- / 6500,- AKCE 3850,- / 4550,-
natěr kovové zárubně	nátěr kovové zárubně po jejím zazdění - barva dle vzorníku RAL 8017, 7016, 9003	2500,- AKCE 1750,-
Montáž venkovních dveří		
na montážní pěnu	osazení zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění montážní pěnou, nalepování parotěsné fólie na zárubeň, seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). Demontáž původní zárubně, sekání a řezání zdi (dle potřeby)	
dřevěné/ocelové včetně zárubně, bez demontáže původní zárubně		14000,- AKCE 9800,-
dřevěné/ocelové včetně zárubně, demontáž původní zárubně		15500,- AKCE 10850,-
Demontážní práce		
demontáž obložkových/rámových (venkovních) zárubní bez bouracích prací	odstranění záklopu, proříznutí montážní pěny, vyjmutí původní zárubní, vyčištění montážní pěny	1100,- AKCE 770,-
demontáž obložkových/rámových (venkovních) zárubní včetně bouracích prací	odstranění záklopu, proříznutí montážní pěny, vyjmutí původní zárubní, vyčištění montážní pěny, sekání a vrtání zdi (dle potřeby), úprava stavebního otvoru	2300,- AKCE 1610,-
demontáž stávajících kovových zárubní bez bouracích prací	řezání kotoučovou bruskou (flexou), rozšroubování, vyjmutí kovové zárubně	1100,- AKCE 770,-
demontáž stávajících kovových zárubní včetně bouracích prací	řezání kotoučovou bruskou (flexou), vyjmutí kovové zárubně, úprava stavebního otvoru, sekání a vrtání zdi (dle potřeby)	3000,- AKCE 2100,-
Ostatní práce		
montáž vlastního kování zákazníka (interiérové kování)	rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kování, broušení protiplechu (dle potřeby)	600,- AKCE 420,-
montáž vlastního kování zákazníka (bezpečnostní kování)	rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kování, broušení protiplechu (dle potřeby)	1000,- AKCE 700,-
podříznutí dveří/zárubně, OKZ	podříznutí dveří/zárubně na výšku, rovný rez	600,- AKCE 420,-
atypické podříznutí dveří/zárubně, OKZ	atypické podříznutí dveří/zárubně, reliéfní řez dle podlahy, stěn, obkladů	800,- AKCE 560,-
úprava soklových lišt	odlepení a nalepení soklových lišt kolem zárubně, zkrácení na vhodnou délku (dle potřeby) , cena se počítá za jeden průchozí otvor	800,- AKCE 560,-
montáž přechodové lišty	zkrácení na vhodnou délku, lepení nebo uchycení na hmoždinky s přiznaným vrutem (dle potřeby)	600,- AKCE 420,-
montáž dveřního prahu	zkrácení na vhodnou délku, lepení nebo uchycení na hmoždinky s přiznaným vrutem (dle potřeby)	800,- AKCE 560,-
montáž kukátka, dveřní zarážky	rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kukátka nebo dveřní zarážky	600,- AKCE 420,-
montáž samozavírače, tichého dojezdu	rozměření a vyvrtání otvorů do křídla, osazení a montáž madélka, samozavírače nebo tichého dojezdu	800,- AKCE 560,-
montáž synchronizace posuvných dveří	rozměření a osazení synchronizačního mechanismu, seřízení posuvného systému	1800,- AKCE 1260,-
zúžení obložkové zárubně na max 15 mm	zkrácení spojovacího pera krycí lišty (záklopu) a stěny drážky zárubně dle tloušťky zdi	600,- AKCE 420,-
hoblování záklopu k obložkové zárubni, tunelu, PD1P, PD2P	hoblování krycích lišt po délce ze stran nebo z vrchu, rovný rez	600,- AKCE 420,-
atypické hoblování záklopu k obložkové zárubni/tunelu, OKZ	atypické hoblování krycích lišt po délce ze stran nebo z vrchu	800,- AKCE 560,-
oboustranné akrylování spáry mezi zdí a obložkou, mezera do 5 mm	vyplnění bílým akrylem mezery mezi krycí lištou a stěnou, z důvodu nerovnosti zdi, akryluje se jen dostupné a okem viditelné spáry	500,- /zar. AKCE 350,- /zar.
oboustranné akrylování spáry mezi zdí a obložkou, mezera od 5 do 10 mm	vyplnění montážní penou a bílým akrylem mezery mezi krycí lištou a stěnou, z důvodu nerovnosti zdi, akryluje se jen dostupné a okem viditelné spáry	800,- /zar. AKCE 560,- /zar.
vícepráce (počítá se minimum jedna hodina)	všechny ostatní práce, které je potřeba provést ke správné montáži bez připravenosti stavebních otvorů a nejsou uvedeny u příslušné zakázky, řezání, broušení , sekání, hoblování, vrtání, podříznutí dveří i zárubní, atd.	1100,- AKCE 770,-

Nazev služby	Popis práce	Cena bez DPH
Doprava		
na montáž po Praze/Brno	dodání zboží na adresu montáže včetně vynášení do patra s výtahem	1500,-
na montáž mimo Prahu/Brno, jeden směr	dodání zboží na adresu montáže včetně vynášení do patra	1500,- + 25,- /km
parkovné (placená zóna)	parkování v placené zóně pro nerezidenty	80,- /hod
svoz stávajících dveří/zárubně	odvoz stávajících dveří/zárubně na sběrný dvůr k recyklaci	350,- /kus
zbytečný výjezd na montáž	v případě, že po příjezdu na adresu montáže není dle předchozí domluvy s odběratelem umožněn montážníkovi vstup na místo montáže, nebo nejsou připravené stavební otvory dle domluvy, je montáž znemožněna - odběratel je povinen uhradit náklady spojené se zbytečným výjezdem	2000,-

Součástí montáže nových vstupních a interiérových dveří do původních i nově osazených zárubní, je ve většině případů podmíněna úpravami na místě u zákazníka, které spočívají v hrubých zámečnických úpravách tj.: řezání kotoučovou bruskou (flexou), pilování pilníkem a ohýbání pantů, aby bylo možné napasování nových dveří. Záruční lhůta na montáž, zednické a jiné práce je 2 roky.